
2024-2025 Challenge Indivividuel Promotion NAQ Sud FFBSQ - NOUVELLE-AQUITAINE

Classements
Classement général individuels

Classement 2024-2025 Challenge Indivividuel Promotion NAQ Sud - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MARTIN Jean-paul LESCAR BOWLING CLUB6 1082 1082 180,33 182 55

2 DAYRES Christian SAINT PAUL SPORTS BOWLING6 1045 1045 174,17 211 18

3 RYCKBOSCH Philippe ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 1027 1027 171,17 172 0

4 DOUCET Patrick ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 1017 1017 169,50 200 -10

5 LAUILHÉ Guy SAINT PAUL SPORTS BOWLING6 1009 1009 168,17 169 -18

6 LAGRABE Christian LESCAR BOWLING CLUB6 998 998 166,33 168 -29

7 LARRIESTE Jean LESCAR BOWLING CLUB6 980 980 163,33 165 -47

8 AMAND Jacques LESCAR BOWLING CLUB6 966 966 161,00 161 -61

9 PASTOURET Max ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 945 945 157,50 177 -82

10 HERVIAS Gérard S P U C  PESSAC 6 938 938 156,33 177 -89

11 AUGE Gérard LESCAR BOWLING CLUB 6 936 936 156,00 156 -91

12 FRITSCH Guillaume ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 936 936 156,00 191 -91

13 DUPUCH Tom S P U C  PESSAC 6 930 930 155,00 155 -97

14 OUAIRY Jean-Pierre SAINT PAUL SPORTS BOWLING6 901 901 150,17 172 -126

15 MELNITCHENKO Yanec SAINT PAUL SPORTS BOWLING6 895 895 149,17 150 -132

16 VAN SANTFORT Georges BOWLING CLUB MERIGNAC6 863 863 143,83 161 -164

17 BACQUE Christophe SAINT PAUL SPORTS BOWLING6 847 847 141,17 152 -180

18 VASSAS Jean-paul S C B D'AGENAIS 6 810 810 135,00 149 -217

19 FERDINAND Jean claude LESCAR BOWLING CLUB 6 796 796 132,67 136 -231

20 FONTANA Jacques LESCAR BOWLING CLUB 6 790 790 131,67 135 -237
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2024-2025 Challenge Indivividuel Promotion NAQ Sud - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 LOYER Evelyne S C B D'AGENAIS 6 909 909 151,50 154 106

2 LABEYRIE Sylvette LESCAR BOWLING CLUB 6 869 869 144,83 149 66

3 JOUVENEAU Anne S C B D'AGENAIS 6 803 803 133,83 138 0

4 LOPES RIBEIRO Nathalie SAINT PAUL SPORTS BOWLING6 765 765 127,50 130 -38

5 VAN SANTFORT Mireille BOWLING CLUB MERIGNAC6 743 743 123,83 134 -60

6 COQUERELLE Ingeborg S P U C  PESSAC 6 722 722 120,33 153 -81
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classements par Journée - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 MARTIN Jean-paul LESCAR BOWLING CLUB 6 1082 1082 180,33 182

2 DAYRES Christian SAINT PAUL SPORTS BOWLING6 1045 1045 174,17 211

3 RYCKBOSCH Philippe ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 1027 1027 171,17 172

4 DAYRES Christian SAINT PAUL SPORTS BOWLING6 1024 1024 170,67 174
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2024-2025 Challenge Indivividuel Promotion NAQ Sud Classements FFBSQ - NOUVELLE-AQUITAINE

Classements par Journée - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

4 DOUCET Patrick ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 1017 1017 169,50 200

5 LAUILHÉ Guy SAINT PAUL SPORTS BOWLING6 1009 1009 168,17 169

6 DAYRES Christian SAINT PAUL SPORTS BOWLING6 1000 1000 166,67 188

6 LAGRABE Christian LESCAR BOWLING CLUB 6 998 998 166,33 168

7 LARRIESTE Jean LESCAR BOWLING CLUB 6 980 980 163,33 165

8 LAUILHÉ Guy SAINT PAUL SPORTS BOWLING6 970 970 161,67 212

8 AMAND Jacques LESCAR BOWLING CLUB 6 966 966 161,00 161

9 PASTOURET Max ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 945 945 157,50 177

10 PASTOURET Max ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 944 944 157,33 221

10 HERVIAS Gérard S P U C  PESSAC 6 938 938 156,33 177

11 AUGE Gérard LESCAR BOWLING CLUB 6 936 936 156,00 156

12 FRITSCH Guillaume ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 936 936 156,00 191

13 DUPUCH Tom S P U C  PESSAC 6 930 930 155,00 155

14 RYCKBOSCH Philippe ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 928 928 154,67 175

14 HERVIAS Gérard S P U C  PESSAC 6 926 926 154,33 156

14 FRITSCH Guillaume ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 923 923 153,83 158

14 RYCKBOSCH Philippe ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 922 922 153,67 184

14 DOUCET Patrick ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 921 921 153,50 172

14 DOUCET Patrick ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 920 920 153,33 155

14 OUAIRY Jean-Pierre SAINT PAUL SPORTS BOWLING6 901 901 150,17 172

15 MELNITCHENKO Yanec SAINT PAUL SPORTS BOWLING6 895 895 149,17 150

16 PASTOURET Max ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 894 894 149,00 149

16 MELNITCHENKO Yanec SAINT PAUL SPORTS BOWLING6 885 885 147,50 164

16 DUPUCH Tom S P U C  PESSAC 6 876 876 146,00 166

16 FRITSCH Guillaume ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 872 872 145,33 202

16 VAN SANTFORT Georges BOWLING CLUB MERIGNAC 6 863 863 143,83 161

17 LAGRABE Christian LESCAR BOWLING CLUB 6 858 858 143,00 173

17 LAUILHÉ Guy SAINT PAUL SPORTS BOWLING6 853 853 142,17 154

17 BACQUE Christophe SAINT PAUL SPORTS BOWLING6 847 847 141,17 152

18 VASSAS Jean-paul S C B D'AGENAIS 6 810 810 135,00 149

19 FERDINAND Jean claude LESCAR BOWLING CLUB 6 796 796 132,67 136

20 HERVIAS Gérard S P U C  PESSAC 6 791 791 131,83 158

20 FONTANA Jacques LESCAR BOWLING CLUB 6 790 790 131,67 135

21 DUPUCH Tom S P U C  PESSAC 6 745 745 124,17 159
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classements par Journée - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 LOYER Evelyne S C B D'AGENAIS 6 909 909 151,50 154

2 LABEYRIE Sylvette LESCAR BOWLING CLUB 6 869 869 144,83 149

3 LOYER Evelyne S C B D'AGENAIS 6 868 868 144,67 171

3 LOYER Evelyne S C B D'AGENAIS 6 859 859 143,17 178

3 JOUVENEAU Anne S C B D'AGENAIS 6 803 803 133,83 138
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2024-2025 Challenge Indivividuel Promotion NAQ Sud Classements FFBSQ - NOUVELLE-AQUITAINE

Classements par Journée - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

4 LABEYRIE Sylvette LESCAR BOWLING CLUB 6 796 796 132,67 145

4 LOPES RIBEIRO Nathalie SAINT PAUL SPORTS BOWLING6 765 765 127,50 130

5 VAN SANTFORT Mireille BOWLING CLUB MERIGNAC 6 743 743 123,83 134

6 JOUVENEAU Anne S C B D'AGENAIS 6 724 724 120,67 142

6 COQUERELLE Ingeborg S P U C  PESSAC 6 722 722 120,33 153

7 JOUVENEAU Anne S C B D'AGENAIS 6 706 706 117,67 149

7 LOPES RIBEIRO Nathalie SAINT PAUL SPORTS BOWLING6 638 638 106,33 122
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PASTOURET Max 29/09 221

2 LAUILHÉ Guy 17/11 212

3 DAYRES Christian 29/09 211

4 FRITSCH Guillaume 29/09 202

5 DOUCET Patrick 17/11 200
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MARTIN Jean-paul 12/01 1082

2 DAYRES Christian 29/09 1045

3 RYCKBOSCH Philippe 12/01 1027

4 DOUCET Patrick 17/11 1017

5 LAUILHÉ Guy 12/01 1009
Classement trié par meilleure série

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LOYER Evelyne 17/11 178

2 COQUERELLE Ingeborg 29/09 153

3 JOUVENEAU Anne 29/09 149

3 LABEYRIE Sylvette 12/01 149

5 VAN SANTFORT Mireille 29/09 134
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LOYER Evelyne 12/01 909

2 LABEYRIE Sylvette 12/01 869

3 JOUVENEAU Anne 12/01 803

4 LOPES RIBEIRO Nathalie 12/01 765

5 VAN SANTFORT Mireille 29/09 743
Classement trié par meilleure série

Créé le 19/01/25 par Ezlexer 3/3 Copyright (c) 2025


